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BASHKiA vay | DESES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KRYETAR

PROJEKT VENDIM

Nr. 25 ,date /9. /2 2023

PER

“MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE PER FUNKSIONARET E ZGJEDHUR E
TE EMERUAR, NEPUNESIT CIVIL DHE PUNONJESIT ADMINISTRATIV TE
BASHKISE VAU DEJES PER VITIN 2024”

Késhilli Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij t& datés . 2023, me propozim t&
Kryetarit t¢ Bashkisé, né mbéshtetje t& nenti 53 dhe nenit 54 shkronja “¢”, t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore* i ndryshuar, né Ligjin Nr 44/2015, “Kodi 1
Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, t€ ligjit nr 68/2017 ”Pér financat e
veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar, ligjii 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i
Punés i Republikés sé Shqipérisé” t€ ndryshuar; ligjiit 152/2013 ‘Pér népunésin civil’ t&
ndryshuar; VKM nr 113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés bazé minimale né shkallé
vendi”, Vendim nr. 240, daté 20.04.2023 Pér nj¢ ndryshim né vendimin nr. 350, daté
19.04.2017, t&¢ Késhillit t¢ Ministrave, “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi pagé t&
punonjésve t& shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”, t& ndryshuar, Vendim nr. 241,
daté 20.04.2023 Pér disa ndryshime né vendimin nr. 175, daté 8.3.2017, té Keéshillit t&
Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve mésimoré dhe t&
punonjésve t& tjeré jomésimor€, né arsimin parauniversitar,” t€ ndryshuar, Vendim nr. 242,
daté 20.04.2023 Pér disa ndryshime né vendimin nr. 234 daté 20.04.2022, t& Késhillit t&
Ministrave, “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t& specialiteteve &
ndryshme né disa institucione t€ administratés publike”, t& ndryshuar,

VKM Nr. 325, daté 31.5.2023 Pér miratimin e strukturés s€ pagave, niveleve t& pagave dhe
shtesave t& tjera mbi pagé t& z&vendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit,
nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té administratés publike,
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N& VKM nr 326 daté 31.5.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t€ tjeré
t& specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike”, VKM nr 328
daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqgeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t€ zgjedhur e t&
eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t&€ vetéqeverisjes
vendore”, né Urdhérin e Kryetarit t& Bashkisé nr 1074 daté 05.12.2023 “Pér miratimin €
strukturés organizative, organigramén, kategorité dhe klasat e pagave per ¢do pozicion t&
shérbimit civil dhe administrativ pér vitin buxhetor 2024”, dhe sipas relacionit te pérgatitur
nga Administrata ¢ Bashkis¢:

VENDOSA:
1. Miratimin e nivelit t& pagave pér funksionarét e zgjedhur, t€ eméruar, népunésit civil

dhe punonjésit administrativ t& Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2024 si mé poshté

vijon:

» Niveli i pagave pér Administratén e Bashkisé &shté sipas lidhjes 1.

= Niveli i pagave pér Konviktin &shté sipas lidhjes 2.

= Niveli i pagave pér Qendrén Sociale Rezidenciale &éshté sipas lidhjes 3.

= Niveli i pagave pér Punonjésit Administrativ Mbéshtetés éshté sipas lidhjes 4.

= Niveli i pagave pér Arsimin e Mesém &shté sipas lidhjes 3.

= Niveli i pagave pér Punonjésit e Arsimit Parashkollor &shté sipas lidhjes 6.

» Niveli i pagave pér Punonjésit e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi éshté sipas
lidhjes 7.

= Niveli i pagave pér punonjésit e Gjendjes Civile éshté sipas lidhjes 8.

= Niveli i shpérblimit pér késhilltarét dhe kryetarct € fshatrave &shté sipas lidhjes 9.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike.

KRYETAR
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Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit
Financiar
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Drejtoria Juridike e Integrimit Prokurimeve
dhe Aseteve
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Drejtoria e Burimeve Njerézore
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NIVELI I PAGAVE PER PUNONJESIT E BASHKISE VAU DEJES
VITI 2024

Lidhja Nr.1. Administrata e Bashkisé

VKM nr 328 daté 31.5.2023 "Pér klasifi

kimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes

vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar,
t€ népunésve civilé e t&€ punonjésve administrativé té niésive té vetégeverisies vendore".

Ligji i
Pozicioni Nr.punon | aplikueshe Klasa/kateg, e Niveli Arsimor
Jjésve m pages Pozicioni
Zgjedhur,

Emertimi Punonjés emeruar Kategoria Pozicioni Paga baze mujore
Zv.Kryetar 1 Pika 1/¢ 125000|Arsim i Larte
Zv.Kryetar 1 Pika 1/¢ 125000
Zv.Kryetar 1 Pika 1/¢ 125000
Sekretariati i Késhillit [I-b
Bashkiak 1 73900(Arsim i Larte
Drejtor Kabineti 1 I1-b 73900
Késhilltar 1 I11-a/1 70000
Késhilltar 1 [11-a/1 70000
Késhilltar 1 I11-a/1 70000
Késhilltar 1 I11-a/1 70000
Késhilltar | [11-a/1 70000
Késhilltar 1 I11-a/1 70000
Administrator i Lidhja 9 109000
Njésisé Bushat 1/20001-5000
Administrator i 5001-20000(Lidhja 9 95000
Njésisé Hajmel 1
Administrator i deri-5000 (Lidhja 9 80000
Njésisé Vig Mnelé 1
Administrator i deri-5000 (Lidhja 9 80000
Njésisé Shllak 1
Administrator i deri-5000 . (Lidhja 9 80000
Njésisé Temal 1
Policia Bashkiake | e B e
s as s e _____|Arsim i Larte/Mesem
K/Inspektor 1 [11-a/1 70000|Arsim i Larté
Inspektor | [1I-b 56000




Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 IV-a 44000
Polic Bashkiak 1 iika 11 47000|Arsim i Mesem
K/Inspektor 1 11-b 73900
Inspektor 1 111-b 56000
Inspektor 1 111-b 56000
Inspektor 1 111-b 56000
Inspektor 1 I11-b 56000

Pérgjegjes Auditi 1 I1-a/1 70000
Specialist auditi 1 111-b 56000
Specialist auditi 1 [11-b 56000
Drejtor Drejtorie 1 I1-b 73900

5
Pérgjegjes 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
pecialist 1 111-b 56000

Ak R 8
Pérgjegjes 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist [1I-b 56000

Nj.Ad.Bushat 1




Specialist [1I-b 56000
Nj.Ad.Hajmel 1
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist [1I-b 56000
Nj.Ad.Hajmel 1
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
: )
Pérgjegjes 1 [11-a/1 70000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 [11-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Drejtor Drejtorie 1 II-b 73900
9
Pérgjegijés 1 111-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 [11-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
Punonjés Social PAK 1 pika 11 47000
4
Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
4
Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 [11-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000




v 3
Pérgjegjés 1 I1l-a/1 70000
Specialist 1 I1I-b 56000
1 11I-b 56000
] RAR T 3
Pérgjegjés 1 [11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist ] I11-b 56000
Drejtor Drejtorie 1 [1-b 73900
6
Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I1I-b 56000
Specialist ] I11-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
£ siiriinda & S
Pérgjegjes 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 [1I-b 56000
Specialist 1 [11-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
K 3
Pérgjegjés 1 111-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000




Drejtor Drejtorie 1 II-b 73900
4
Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 I111-b 56000
Specialist 1 I11I-b 56000
4
Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 I111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
; pecialist 1 I11-b 56000
3
Pérgjegjés 1 [1I-a/1 70000
Specialist Jurist 1 I11-b 56000
Specialist Jurist 1 I11-b 56000
3
Pérgjegjés 1 111-a/1 70000
Specialist | 111-b 56000
Specialist 1 I1I-b 56000
Drejtor Drejtorie 1 II-b 73900
4 .
Pérgjegjés ] II-a/1 70000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist ] I1I-b 56000
Specialist 1 pika 11 47000




3
1 [11-a/1 70000
Inspektor 1 [11-b 56000
Inspektor 1 111-b 56000
L LTl 3
Pérgjegjés 1 [11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1

Drejtorie

Pérgjegé

3
Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
8
Pérgjegjés 1 111-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 I1I-b 56000
4
Pérgjegjes 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b

| | | et

- -a/1 70000
Specialist l1-b 56000




Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Pergjegjes ] I11-a/1 70000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 I1I-b 56000
Specialist 1 111-b 56000

1

. 5
Pérgjegjes 1 111-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist | 111-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
ialis 1 111-b 56000

6
Pergjegjes 1 [11-a/1 70000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
Specialist 1 111-b 56000
Specialist 1 I11-b 56000
] 111-b 56000

3
Pérgjegjés 1 111-a/1 70000
Specialist 1 I1I-b 56000

Specialist 1




Specialist 1 [1I-b 56000
Specialist 1 [1I-b 56000
gt 3

Pérgjegjés 1 I11-a/1 70000
Specialist 1 I1I-b 56000
Specialist 1 111-b 56000

Lidhja nr.2. "Numéri i Punonjésve pér "Konviktin e Shkolles s¢ Mesme Profesionale''Ndre

Mjeda"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve t€ ndryshme né disa institucione t& administratés publike
Sipas Vendimit nr 241, daté 20.04.2023 pér Disa ndryshime né vendimin nr. 175, daté 8.3.2017,
té€ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve mésimoré
dhe t€ punonjésve té tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar,” té ndryshuar

Emertimi

Roje

Lidhja Nr.3

Lidhja I1/1

40000

“Struktura dhe numéri i punonjésve té "Qendrés Sociale'

Multifunksionale Rezidenciale “Besa” Barbullush”

Punonjes Lidhja/Klasa Paga Arsim i Larte/Mesem
Pergjegjes 1 Lidhja I1I/1 80000
Kujdestar Konvikti 1 Lidhja I1I/7 51400|Arsim i Larté
Edukator Konvikti 1 Lidhja I11/7 51400
Kujdestar/Infermier 1 Lidhja I11/7 51400
Magazinier 1 Lidhja II/TV 42500
Punonjés shérbimi 1 Lidhja II/111 41800(I mesem/9 vjecar
Punonjés shérbimi 1 Lidhja II/111 41800
Sanitare 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare 1 Lidhja 11/1 40000
Sanitare 1 Lidhja II/1 40000
Roje 1 Lidhja I1/1 40000
Roje 1 Lidhja II/1 40000

1

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve t€ ndryshme né disa institucione té¢ administratés publike
VKM nr 328 daté 31.5.2023 Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetégeverisjes

vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té€ pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar,

té€ népunésve civilé e té punonjésve administrativé té niésive té vetéqgeverisies vendore

Emertimi

Punonjes

Kategoria

Paga

Arsim i Larte/Mesem

Pérgjegjés

1

I11-a/1

70000

Arsim i Larte




Specialist 1 Shérbimit
Social

I1I-b

56000

Specialist i Shérbimit II-b 56000
Social 1

Psikolog 1 I1I-b 56000
Infermier 1 Lidhja II/VIII 44100
Infermier 1 Lidhja II/VIII 44100
Kujdestar/Fizioterapist 1 Lidhja [I/VIII 44100
Kujdestar 1 Lidhja II/VIII 44100
Kujdestar 1 Lidhja 1I/VIII 44100
Kujdestar 1 Lidhja II/VIII 44100
Kuzhinier 1 Lidhja II/V 42800
Nd/Kuzhinier 1 Lidhja 11/11 41000
Sanitare 1 Lidhja /1 40000 I Mesem/9 vjecar
Sanitare 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare 1 Lidhja 111 40000
Roje 1 Lidhja I1/1 40000
Roje 1 Lidhja [I/1 40000
Roje 1 Lidhja 11/1 40000

Lidhja Nr.4 "Struktura dhe numéri i punonjésve administrativ mbéshtetés"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve té ndryshme né disa institucione t&€ administratés publike

Arsim i Mesem

Emertimi Lidhja/Klasa Paga Arsim i Mesem
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja 1I/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja 11/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja 1I/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja 1I/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/X111 46700
Ekskavatorist 1 Lidhja II/X1I1 46700
Ekskavatorist 1 Lidhja II/X111 46700
Fadromist 1 Lidhja [I/X11I 46700
Fadromist 1 Lidhja 1I/X111 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300|1 Mesem/9-vjecar
Punétor Shérbimi 1 Lidhja 1I/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja I1/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja 1I/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300




Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja I1/X 45300
Sanitare Administrate 1 Lidhja [I/VIII 44100
Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100
Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100
Punétor Shérbimi 1 Lidhja /X111 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja I/X1II 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja I/X11I 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja I[I/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja /X111 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja /X111 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja [I/XIIT 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XI11 46700
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja 1171 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi ] Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja 1111 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja 11/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja 1I/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 J|Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja 11/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja 1111 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja 1I/1 40000




Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja II/] 40000

Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja II/1 40000

Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja /1 40000
1

Sanitare Shkolle

Lidhj

/1

1
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 11/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja [1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 1111 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 11/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 11/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 11/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 1I/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 11/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja 11/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja 11/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja 11/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja 1I/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 40000

Vrojtues Pyjesh

Lidhja 111

1 Lidhja I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja [I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja [I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja 11/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja 1I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600




Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600

Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600

Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja [I/VII 43600

Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
j 1

Vrojtues Pyjesh

Punétor m.rrugésh

Lidhja [/VII

Lidhja 11

40000

43600

1
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja 111 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja 1171 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punetor m.rrugésh 1 Lidhja [I/1 40000

Lidhja nr.5. "Struktura dhe numéri i punonjésve té arsimi té mesém punonjés mbéshtetés"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve té€ ndryshme né disa institucione t€ administratés publike

Niveli Arsimor

Emértimi Punonjés Lidhja/Klasa Paga I mesem/9 vjecar
Roje 1 Lidhja I/I 40000
Roje I Lidhja I1/1 40000
Roje I Lidhja I1/1 40000
Sanitare 1 Lidhja II/1 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
1

Roje Shkolle

Lidhja 11/

40000 e ————————— w—

Lidhja 6: "Struktura e arsimit parashkollor '"Qendra Kulturore e Fémijéve &

Edukatore Kopshti"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve té ndryshme né disa institucione té€ administratés publike
Vendim nr 241 daté 20.04.2023 pér Disa ndryshime né vendimin nr. 175, daté 8.3.2017, t& Késhillit

t€ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve mésimoré dhe té€ punonjésve

t€ tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar,” té€ ndryshuar

Emertimi

Punonjés

Lidhja/Klasa

Paga

Arsim i Larte/Mesem

Pérgjegjés

1

Lidhja 1114

57500

Arsim i Larte




Instruktor 1 Lidhja I11/6
Instruktor 1 Lidhja I11/6
Instruktor 1 Lidhja I11/6
Instruktor 1 Lidhja I11/6
Instruktor 1 Lidhja I1I/6
Instruktor 1 Lidhja I1I/6
Instruktor 1 Lidhja I11/6

Sanitare

Edukatore

4]

Lidhja 11I/8

48000

0 Imsem/9

1
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I111/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I111/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore ] Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore ] Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I111/8 48000
Edukatore ] Lidhja I11/8 48000
Edukatore ] Lidhja I111/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore ] Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore ] Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11I/8 48000
Edukatore ] Lidhja 11I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 48000




Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000

]Lidh'a 7_"Struktura dhe numéri punonjésve i mbroities nga zjarri dhe_shpétimi" (PMNZSH)
VKM Nr.520, date 25.7.2019, "Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrotjes nga nga zjarri
dhe shpetimi"

VKM nr 328 daté 31.5.2023 Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqgeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar,
t€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive t€ vetéqeverisjes vendore

Vendim nr 240 daté 20.04.2023 pér Njé ndryshim né vendimin nr. 350, daté 19.04.2017, t& Késhillit
t€ Ministrave, “Pér trajtimin me pagg dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t& shérbimit t& mbrojtjes nga
zjarri dhe shpétimi”, t& ndryshuar

Emertimi Punonjés Kategoria Paga Arsim i Larte/Mesem
Shef i Sektorit MZSH 1 Lidhja 1 74500
Drejtues i SH.Z 1 Lidhja 1 64200
Inspektor Parandalimi 1 Lidhja 1 64200|Arsim i Mesem
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500




Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés Administrativj 1

S St

Lidhja 8 '"Struktura dhe numéri i punonjésve pér giendjen civile'

Vendim Nr. 325, daté 31.5.2023 Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe
shtesave té tjera mbi pagé té zévendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit,
népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té administratés publike

Niveli Arsimor
Emertimi Punonjés Kategoria Paga
Gjendja Civile
punonjes gjithsej 6 Arsim i Larte
Pérgjegjese e gjendjes
Civile né bashki 1 IV-a 70000
Inspektor i gjendjes
civile ne bashki 1 IV-b 60000
Pérgjegjese e gjendjes
civile né Nj/A 1 IV-b 60000
Inspektore e gjendjes
civile 1 IV-c 50000
Pérgjegjese e gjendjes
civile né Nj/A 1 IV-b 60000
Inspektore e gjendjes
Arsim i Mesem

cvil ‘ 1 v IV-c 50000

Totali i pérgjithshém
i punonjésve 425

Lidhja Nr.9 "Struktura dhe numéri i késhilltaréve dhe kryetarét té fshatrave"

Kryetari i Késhillit

Anétae Kéhili 30145000 ,



Kryetarét e fshatrave

% e

Emertimi i funksioneve(Nr. Sht(f,s? per pag.Kryetarit Shperbllml
pozicionin h mujor
Bashkise
90000- "
Kryear Fhatrash 8 145000 10% 14500

% e

Emertimi i funksioneve

109000

Shtesa per
pozicionin

Emertimi i funksioneve|Nr. Shtc?s? per pag.Administrat Shperbllmx
pozicionin | mujor
orit
Kryetar Fshatrash j4|80000- 10% 10900

% e
pag.Administrat
orit

Shperblimi
mujor

Kryetar Fshatrash

Emertimi i funksioneve|Nr.

50000-
95000

Shtesa per
pozicionin

10%

%e
pag.Administrat
orit

9500

Kryetar Fshatrash

Emertimi i funksioneve|Nr.

50000-
80000

Shtesa per
pozicionin

% e

pag.Administrat
orit

Shperblimi
mujor

Kryetar Fshatrash

Emertimi i funksioneve|Nr.

50000-

130000

Shtesa per
pozicionin

10%

%e
pag.Administrat
orit

8000

Shperblimi

Kryetar Fshatrash

50000-
80000




